
oznaczenie sprawy ZP-271 / 58 / WIK-RI / 2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa przyłącza cieplnego do budynku mieszkalnego przy ul. Pilskiej we Wrześni (dz.nr 3840/12)

Termin składania ofert: do 30.11.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 30.11.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i  Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez 

następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
SQUAD Sabina Lebiocka, ul. Krzanów 9, 42-470 Brudzowice
NIP: 969 13 05 125

319 800,00 24 miesiące
28.11.2023
godz. 12:16

2
P.I.B. MAREX Marek Foltynowicz, ul. Podgórna 67,  62-064 Plewiska
NIP: 779 004 15 04

399 750,00 24 miesiące
29.11.2023
godz. 20:59

3
Termoekologia Sp. z o.o., ul. Abpa. W Dymka 304/1, 61-066 Poznań
NIP: 782 251 82 29

306 762,00 24 miesiące
30.11.2023
godz. 07:40

4
PUH WER-KOP Maciej Cieślak, ul. Rolna 26, 63-200 Jarocin
NIP: 667 116 58 66

332 995,42 24 miesiące
30.11.2023
godz. 08:40

5
WELDING SYTEM Sp. z o.o., Debnica 37, 62-271 Działyń
NIP: 679 308 96 52

341 940,00 24 miesiące
30.11.2023
godz. 09:08


		2023-11-30T11:33:47+0100




